
SERIES DYNAMIQUE MONO

Championnat De Normandie 2025 LOUVIERS
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

13:00 13:27 13:30 2 H TEICH Eric 10

13:02 13:29 13:32 5 H LEBLANC MATHIEU 50

13:04 13:31 13:34 3 H BOSSUS NYL 50

13:06 13:33 13:36 4 H BLANCHARD Antonin 50

13:08 13:35 13:38 2 F LEGENDRE Sophie 50

13:10 13:37 13:40 5 H OGER JEROME 50

13:12 13:39 13:42 3 H LUIS OLIVIER 60

13:14 13:41 13:44 4 F CROUIN VALERIE 70

13:16 13:43 13:46 2 F HOEL EDWINA 75

13:18 13:45 13:48 5 H COMPERE CHRISTOPHE 75

13:20 13:47 13:50 3 H MARIE JEHAN 75

13:22 13:49 13:52 4 H KERDRAON JULIEN 75

13:24 13:51 13:54 2 H BUCHY ALEXANDRE 80

13:26 13:53 13:56 5 H BEUNARD Benoit 100

Page 1 sur 1


